
                           POR  PROFESIONAL - TIPO DE ATENCION Y OTRAS  PRESTACIONES

Nº PROFESIONALES TIPO DE

ATENCION

CONTROLES :

MATERNAL

NIÑO SANO
CARDIOVASCULAR

1 OTROS PROBLEMAS DE SALUD

MEDICOS IRA

ERA

TOTAL CONTROLES

CONSULTAS :

CONSULTAS  POR IRAS

CONSULTAS POR MORBILIDAD

CONSULTAS SALUD MENTAL

TOTAL CONSULTAS

TOTAL  ATENCIONES MEDICAS

CONSULTA MEDICA 

ABREVIADA  (RECETAS)

2 MATRONAS CONTROLES :

CONSULTAS :

3 ENFERMERAS CONTROLES :

CONSULTAS :

4 NUTRICIONISTAS CONTROLES :

CONSULTAS :

CONSULTA TRATAMIENTO ODONTOLOGICO

CONSULTAS DE MORBILIDAD ODONTOLOGICA

CONSULTAS URGENCIA  GES

5 ODONTOLOGOS INASISTENCIA A CONSULTAS

ACTIVIDADES DE ODONTOLOGIA GENERAL

INGRESOS A TRATAMIENTO ODONTOLOGIA  GENERAL

ALTAS 

6 ASISTENTES  SOCIALES CONSULTAS : 

PSICOLOGOS CONSULTAS :

EXAMEN DE SALUD EMP  (EXAMEN  MEDICINA PREVENVITA)

7 EXAMEN DE SALUD EMPAM ( EXAMEN MEDICINA PREVENTIVA ADULTO MAYOR)

8 INTERCONSULTAS INFANTILES

GENERADAS AL NIVEL ADULTOS

SECUNDARIO

OTRAS PRESTACIONES

ATENCIONES

9 GENERADAS EN EL SERVICIO CONSULTAS EN SERVICIO DE URGENCIA

SUR

LABORATORIO EXAMENES TOMADOS EN EL MES

10 KINESIOLOGAS CONTROLES : 

KINE MOTORA :

Quillón, Junio 16  del 2015

83

217

347

25

89

1558

168

104

101

1482

7708

CESFAM QUILLON

Técnico en Estadísticas de Salud

153

89

11

181

232

INFORMACION COMUNAL DE  ATENCIONES GENERADAS EN EL MES DE  MAYO   2015.

1636

2100

10

98

1504

34

464

387

102

385

165

540

0

534

Cesfam Quillón

Mª Soledad Gallegos Sanzana

TOTAL

ATENCIONES

8

19
331

40

5

61


